
 

 

 

 

 

Pindade hooldamise juhend: 

HEWI pulbervärvitud toodetel on sile pind, mida on kerge puhastada. Et säilitada meie toodete 
kvaliteetne pulbervärvkate paljudeks aastateks, on oluline tooteid sobivalt puhastada ja hooldada. 
Kerge määrdumise saab eemaldada pesukäsnaga, mis on kastetud vette, millele on lisatud 
neutraalset puhastusvahendit (nt nõudepesuvedelikku). Pärast puhastamist loputada kohe puhta 
külma veega. Määrdumise või veepiiskade eemaldamiseks võib kasutada seemisnahast või mikrokiust 
lappi. Mitte kunagi ei tohiks kasutada abrasiivseid või tugevalt happelisi/aluselisi puhastusaineid. 
Metallpindadelt tuleks tugev määrdumine eemaldada nii ruttu kui võimalik, kuna sisse kuivanud 
mustust saab sageli eemaldada vaid abrasiivsete puhastusainetega, mis võivad pulbervärvkatet 
kahjustada või põhjustada värvimuutust. Puhastusaineid ei tohiks jätta mõjuma kauemaks kui üheks 
tunniks. Vajadusel võib puhastusprotsessi vähemalt 24 tunni pärast korrata. Rasvased, õlised või 
tahmased ained saab eemaldada alkoholipõhise või vannitoapuhastusvahendi abil. Liimijäägid saab 
eemaldada samal viisil. Lahusteid ei tohiks puhastamiseks siiski kasutada. Kui on vaja desinfitseerida, 
siis võib kasutada tavapäraseid desinfitseerimisvahendeid sobivas kontsentratsioonis. Täiendava 
säilitava puhastuse võib läbi viia üks või kaks korda aastas. Puhastus- või desinfitseerimisvahendite 
kasutamisel tuleb alati järgida tootja juhiseid. Tulenevalt pulbervärvkatte omadustest ja värvi- ja/või 
viimistluse muutuste ohust soovitame alati kontrollida puhastus- ja desinfitseerimisvahendite 
sobivust. 

Polsterdatud prill-laudu on soovitatav töödelda käsimüügis saadaolevate õrnatoimeliste vähese 
alkoholisisaldusega puhastus- ja desinfitseerimisvahenditega, näiteks seguvahend Microx (puhastus- 
ja desinfitseerimisvahend), Meltan (puhastusvahend) Schüttorfi firmalt ECO Point, pindade 
desinfitseerimisvahendid Terralin ja Meliseptol. Joodi sisaldavad tooted võivad jätta plekke. 
Värvaineid sisaldavaid hooldustooteid ei tohiks pikaks ajaks peale jätta. Polsterdatud prill-laudu ei 
tohi hoida temperatuuril üle 80 °C! 


